Item 1 	 Descrição Und 1 	Qnt 1 	Valor Unit. Valor Total 
CIRCUITO PSICOMOTOR INTEGRADO 1 

1 PERSONALIZADO COM PISCINA DE Unid. 04 R$ 115.46600 R$461.864,00 1 BOLINHAS, conforme descrito no Anexo 1 
1 - Estudo Técnico Preliminar  

Valor Total R$ 461.864,00 

Valor Global da Proposta: R$ 461.864,00 (Quatrocentos e sessenta e um mil oitocentos 
e sessenta e quatro reais) 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o